The first concerns the adjective *solus* and the adverb *solum*. In the Boethius' translation of Porphyry's source text, we read: "in solis nudis purisque intellectibus posita".⁴³ These adjectives listed in the context of intellects (*solus*, *nudus*, *purus*) are most frequently interpreted by scholastics⁴⁴ as three different

ista duo universalialia, scilicet generis(!) et speciei(!). Et ratio est, quia ex quo genus et species solum habent modum praedicandi in quid, et ergo videtur quod solum videtur se abstinere ab istis quaestionibus difficilissimis quoad ista duo. Et ergo solum exprimit ista duo in littera et non alia, eo quod ista duo praedicantur in quid et alia in quale. Modo ista quae praedicantur in quid magis videntur subsistere quam ista quae praedicantur in quale. Et ideo ista duo exprimit in littera, alia autem tria quae praedicantur in quale videntur habere esse in alio".

³⁷ Paulus de Pyskowice, *Commentum in 'Isagogen'*, lect. 2, qu. 1 (cod. BJ 1900, f. 23r; formerly 21r): "Secunda ratio, quia alia tria videntur esse in istis duobus, ut differentia quae est aptitudine in genere, actu in specie, et proprium est in specie, et accidens in hiis simul. Vel quia ista tria reducuntur in ista duo".

³⁸ See: Porphyrius, *Isagoge*, 1.8–14 (eds. Minio-Paluelo & Dod, 1966).

³⁹ See e.g.: Anonymous, *Quaestiones Cracovienses super 'Isagogen' Porphyrii* (cod. BJ 1941, f. 22v).

⁴⁰ Paulus de Pyskowice, *Commentum in 'Isagogen'*, lect. 2, qu. 1 (cod. BJ 1900, f. 22v; formerly f. 20v): "Notandum: [...] per quaestiones difficiliore intelliguntur quaestiones quae ponuntur in littera. Et sunt quattuor". See also: Paulus de Pyskowice, *Commentum in 'Isagogen'*, lect. 2, qu. 1 (cod. BJ 1900, f. 22v; formerly f. 20v): "et istas tres quaestiones movet Auctor in littera. Sed prima (*supr.*) potest subdividi, et sic sunt quattuor".

⁴¹ Paulus de Pyskowice, *Commentum in 'Isagogen'*, lect. 2, qu. 1 (cod. BJ 1900, f. 22v; formerly f. 20v): "Utrum universalialia sint".

⁴² Paulus de Pyskowice, *Commentum in 'Isagogen'*, lect. 2, qu. 1 (cod. BJ 1900, f. 22v; formerly f. 20v).

⁴³ See: Porphyrius, *Isagoge*, 1.11–12 (eds. Minio-Paluelo & Dod, 1966).

⁴⁴ See: Ps.-Thomas de Aquino, *De universalibus 'Universale'*, n. 14 (ed. Ottaviano, 1932): "Alio modo formantur quaestiones Porphyrii, ut queratur utrum universalialia sunt res extra animam in solis intellectibus, ita quod nichil respondeat eis a parte rei extra animam, sicut Chimere. Vel sint in nudis intellectibus, ita quod insint intellectui ipsi a creacione sua; et tunc dicuntur esse in